
 

МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА» 

 

(РУТ (МИИТ) 

 

ПРИКАЗ 
 

“ 21 ” сентября 2023 г. Москва №  3582/с 
       

 

О зачислении в число студентов РУТ (МИИТ) 

на места по договорам об оказании платных образовательных услуг 

 

В соответствии с правилами приёма в федеральное государственное 

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский 

университет транспорта" на обучение по образовательным программам 

среднего профессионального образования на 2023/2024 учебный год и 

решением приёмной комиссии от 21.09.23, протокол № 10, приказываю: 

 

Зачислить с 01.10.2023 в число студентов РУТ (МИИТ) на первый курс 

Московского колледжа транспорта заочной формы обучения на места по 

договорам об оказании платных образовательных услуг по образовательным 

программам среднего профессионального образования поступающих согласно 

приложению к настоящему приказу. 

 
 

Ректор 

 

Согласовано: 

 

 
А.А. Климов 

Первый проректор 

 

  В.С. Тимонин 

Ответственный секретарь 

приёмной комиссии  

  А.В. Власов 

 

  

   

 

 

  



Приложение 

 

1. Среднее профессиональное образование (на базе 11 классов) – 

13.02.07 Электроснабжение (по отраслям) для получения квалификации 

«Техник» со сроком обучения 3 года 10 месяцев: 
 

№ п/п Фамилия, Имя, Отчество Год рождения 

Средний 

балл 

аттестата 

1 2 3 4 

1. Павлов Сергей Владимирович 1987 3 

 

2. Среднее профессиональное образование (на базе 11 классов) – 

23.02.06 Техническая эксплуатация подвижного состава железных дорог 

(Локомотивы) для получения квалификации «Техник» со сроком обучения 3 

года 10 месяцев: 
 

№ п/п Фамилия, Имя, Отчество Год рождения 

Средний 

балл 

аттестата 

1 2 3 4 

1. Додоев Сардор Исмоил угли 2004 4,043 

2. Иянза Нзоселе Наталья Владимировна 1985 3,4 

 

3. Среднее профессиональное образование (на базе 11 классов) – 

27.02.03 Автоматика и телемеханика на транспорте (железнодорожном 

транспорте) для получения квалификации «Техник» со сроком обучения 3 года 

10 месяцев: 
 

№ п/п Фамилия, Имя, Отчество Год рождения 

Средний 

балл 

аттестата 

1 2 3 4 

1. Нестеров Михаил Александрович 1986 4,56 

 

4. Среднее профессиональное образование (на базе 9 классов) – 08.02.10 

Строительство железных дорог, путь и путевое хозяйство для получения 

квалификации «Техник» со сроком обучения 4 года 10 месяцев: 
 

№ п/п Фамилия, Имя, Отчество Год рождения 

Средний 

балл 

аттестата 

1 2 3 4 

1. Богданов Савва Михайлович 2006 3,474 

2. Деревянкина Елена Николаевна 1981 3,1 

3. Кузьменко Дмитрий Денисович 2005 3,667 



 

5. Среднее профессиональное образование (на базе 9 классов) – 23.02.01 

Организация перевозок и управление на транспорте (по видам) для получения 

квалификации «Техник» со сроком обучения 4 года 10 месяцев: 
 

№ п/п Фамилия, Имя, Отчество Год рождения 

Средний 

балл 

аттестата 

1 2 3 4 

1. Брызгалов Артем Алексеевич 2004 3,125 

2. Дегтярёва Мария Александровна 2005 3,316 

3. Карнаух Александр Максимович 2006 3,579 

4. Максимова Оксана Алексеевна 1976 3,267 

5. Михайлова Дарья Ильинична 2007 3,684 

6. Ольшаков Алексей Александрович 2006 3,316 

7. Ормов Игорь Николаевич 1994 3,167 

8. Пахомов Данила Алексеевич 1996 3,333 

9. Тихонов Кирилл Дмитриевич 1998 3,5 

10. Умирова Аина Канатовна 2003 3,389 

 

6. Среднее профессиональное образование (на базе 9 классов) – 23.02.06 

Техническая эксплуатация подвижного состава железных дорог (Локомотивы) 

для получения квалификации «Техник» со сроком обучения 4 года 10 месяцев: 
 

№ п/п Фамилия, Имя, Отчество Год рождения 

Средний 

балл 

аттестата 

1 2 3 4 

1. Александров Денис Константинович 2007 3,579 

2. Аллабергенов Иззатбек Кудрат угли 2007 3,652 

3. Готовцев Олег Андреевич 1983 3,591 

4. Зубрицкий Владислав Алексеевич 2006 3,35 

5. Казарян Максим Каренович 2003 3,263 

6. Леоничев Андрей Дмитриевич 2000 3,263 

7. Маркин Никита Сергеевич 2007 3,45 

8. Миронов Антон Васильевич 2001 3,474 

9. Потынгэ Николай Иванович 2003 3,556 

10. Семенов Константин Олегович 2001 3,278 

11. Симиков Богдан Юрьевич 1997 3,706 

12. Чутчева Анастасия Витальевна 2002 3,25 

 


